YTBEepXA~K

Cn\-

AdunpekTop.
Y Tarapckasa COLL
/Apxunosa.Jl.A/

MEHHIO

to s A 28 okTA6psa 2025 T.
4
OcHOBHOe
HaumeHoBaHue 6nt04a Bbixopg, LleHa,py®6.
3aBTpak

CYMN KAPTO®E/IbHbIN C KPYMOW

Kpyna pucosas, siyk, NoMuaop, kaptodesb, BoAa NMTbeBast, Kypbl , MOPKOBb, 250 3; 6
)
YecHOK, COnMb oampoBaHHas, macno pact 0,828, ykpon, neTpyLuka, nasp, MC

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTochesib, MOJIOKO, Macsio C/vB, COJlb MOAMPOBaHHas

KOT/NIETbl AOMALWHWE

rOBsiAVHA, /YK, BOZA NUTLEBAS], COMb ioaMpoBaHHasi, macno pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBasi, TOMaTHas NacTa, coslb NOAMPOBaHHas!, YKpOM, 55 14,9
neTpyLuKa, Nasp, MCT

HAMWTOK M3 Ni1040B WNMOBHUKA

200 30,2

50 44,7

200 9,7
LUMNOBHKK, BOAA NUTbEBas, IMMOHHAA KUC-Ta, caxap
XNEB 50 35
xne6
WNToro 140,60
KOH®ETA
KOHGpeTbI 15 78

Byxrantep (Kanbkynatop) i/i)

3aB. npoun3BoACcTBOM (LLed)-noBap) fu HanusknHa



HanmeHoBaHue 6nt04a

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghe b, MOIOKO, MAac/Io C/MB, CO/b HOAMPOBaHHAsS

KOTNETblI AOMALWHWE

roBsafuHa, Nyk, BoAa NUTbLeBasi, Cosb oAmpoBaHHas, macno pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofa NuTbeBasi, TOMaTHasi macTa, coslb oavpoBaHHast,
YKpOM, NeTpyLUKa, NaBp, MCT

HAMWTOK M3 N1040B WNMOBHUKA

LLUMNOBHUK, BOAA NUTLEBas, IMMOHHaA K1c-Ta, caxap

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHheTb!
Ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

28 okTab6psa 2025 T.

Mnagwune
Llena,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
200 29,56
50 44,90
30 11,08
200 9,87
50 3,45
15 7,80
106,66
106,66
C

SOHMIXUBIAINESHO}L 1<W313U3 wannesoeukonou O OHIKAOKNTOL,

HanueknHa E.C

YTBepxaato

XnMnyecknin coctaB

Benkn, r Xwupsbl, r

4,50

12,00

0,40

0,50

0,00

0,00

17,40
17,40

8,90

10,30

0,00

0,20

0,00

0,00

19,40
19,40

JunpekTop.
‘arapckan COL
/Apxnnosa.JLA/

vd-r5

OHepre-

Tu4yeckas

LeHHOCTb,

Yrnesogsbl, 1 KKan

36,40 244,00
0,00 140,00
2,00 10,00
25,90 109,00
0,00 56,00
0,00 0,00
64,30 559,00
64,30 559,00



HanmeHoBaHue 611t04a

MOPE KAPTO®E/IbBHOE

KapTothensb, MOSIOKO, MAaCNo C/MB, COMb OAMPOBAHHAS

KOTNETblI AOMALWHWE

roBsiiuHa, NyK, Boga NUTbeBasi, CoMb ioaupoBaHHas, macno pact 0,828

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBasi, TOMaTHasi nacta, coslb oAVMpoBaHHas,
yKpon, NeTpyLuka, fiasp, AT

HAMWNTOK W3 N1040B WNMOBHUKA

LUMNOBHUK, BOAA NUTbEBasA, JIMMOHHasA KUC-Ta, caxap

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHceTbI
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoACTBOM (Ledd-noBap)

YTBepxaaro

Acromnt [lupekTop.
Tarapckas COLU
/ARxmn)'éBzflf'l.A/
MEHHKO “ e

28 okTa6psa 2025 .

*
L in T
&ENH Uw 'til.
Crapwwue
XnMuyeckuini coctaB dHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enku, r Xupbl, I Yrneeogsbl, r KKaUT
3aBTpak
200 29,56 4,50 8,90 36,40 244,00
50 43,76 12,00 10,30 0,00 140,00
55 14,65 0,70 0,10 3,70 18,00
200 10,61 0,50 0,20 25,90 109,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00
109,86 17,70 19,50 66,00 567,00
109,86 17,70 19,50 66,00 567,00
(TV#
M
" HanueknHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesib, MOSIOKO, Mac/o C/MB, COMb OAMpPOBaHHASA

KOTNETblI JOMALWHWE

roBsiivHa, Nyk, BoAA NUTbEBas, COMb oampoBaHHas, mMacno pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBas, TOMaTHasi NacTa, Co/b WOAVNPOBaHHas,
yKpon, neTpyLuka, fiasp, CT

HAMWTOK 3 N1040B WNMOBHUKA

LUMNOBHYK, BOAA NUTbeBasA, JIMMOHHasA KUC-Ta, caxap

XNEB

xne6 1c

KOH®ETA

KOHcpeTbI

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npoun3BoAcTBOM (LWed-noeap)

MEHHIO

28 okTaA6psa 2025 T.

Crapwwue OB3 3aBTpak

YTBepxaaro

/on

XUMn4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

LleHa,
BbIxo

A py6.

3aBTpak
200 29,56
50 43,76
55 14,65
200 10,90
50 3,45
15 7,83
110,15
110,15

HanunsBkuHa E.C.

4,50

12,00

0,70

0,50

0,00

0,00

17,70
17,70

8,90

10,30

0,10

0,20

0,00

0,00

19,50
19,50

Yrnesogbl, T

36,40

0,00

3,70

25,90

0,00

0,00

66,00
66,00

:AunpekTop.
coul

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

244,00

140,00

18,00

109,00
0,00

0,00

511,00
511,00



HanmeHoBaHue 611104a

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToche b, MOMIOKO, Macso C/IMB, COb HOAMPOBaHHAsS

KOTNETblI JOMALWHWE

roBAAMHA, NyK, Boja NUTbLEBas, CO/b ioaMpoBaHHas, macno pact 0,828

COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, Bofa NuTbeBasi, TOMaTHasi nacta, coslb oaupoBaHHas,
yKpon, neTpyLuka, fiasp, T

HAMWUTOK 13 NNo40B WNMNOBHKMKA

LUMNOBHUK, BOAa NUTbeBas, /IMMOHHAA KUC-Ta, caxap

XJEB

xneb

KOH®ETA

KOHcpeTbI

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led)-nosap)

YTBepxaaro

QY Tarapckasa COLL
_ /ApxunoBa.Jl.A/

MEHIO

28 okTaA6psa 2025 T. IyZbeiti. ners
r'Jl<?u Ht-vi'd'l
JIbTOTHUKN
Xnmmnyeckuih coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckasa
Bbixop,
pyo6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, 1 KKan
3aBTpak
200 32,47 4,50 8,90 36,40 244,00
50 42,03 12,00 10,30 0,00 140,00
30 11,03 0,40 0,00 2,00 10,00
200 10,94 0,50 0,20 25,90 109,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00
107,75 17,40 19,40 64,30 559,00
107,75 17,40 19,40 64,30 559,00
Jy HanuneknHa E.C.



HanmeHoBaHue 61042

NMOPE KAPTO®E/NIbBHOE
KapTothenb, MOSIOKO, MAco C/MB, COMb HoAMpPOBaHHAsA
KOTNETbl OOMAWHWE

roBsiiHa, Ny, BoAA NUTLEBas, COMb oAMpoBaHHas, mMacno pact 0,828

COYC CMETAHHbLIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBass, TOMaTHasi NacTa, coslb oAVNPOBaHHas,
yKpon, neTpyLuka, fiasp, MCT

HANMWTOK M3 NAOA4OB WNMNOBHWMKA

LUMNOBHYK, BOAA NUTbEBasA, JIMMOHHaA KMUC-Ta, caxap

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npounsBoacTBoM (Wed-nosap)

YTBepxaato
A J6>P30BA gv
' ,-0"c*b.30BMN N >V
NpeKTop.
/X0y Tarapckas COLL

/Apxunosa./1.A/

MEHHIO

28 okTaA6pa 2025 T.

'1HAV4

MHoroseTHble 3aBTpakK

o OHepre-
XnMmuyeckmnim coctaB P
LieHa, Tn4yeckas
Bbixop,
pyo6. 5 « y LEeHHOCTb,
enku, r mpbl, 1 rnesogbl, I
3aBTpak
200 29,56 4,50 8,90 36,40 244,00
50 43,76 12,00 10,30 0,00 140,00
55 14,65 0,70 0,10 3,70 18,00
200 10,61 0,50 0,20 25,90 109,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00
109,86 17,70 19,50 66,00 567,00
109,86 17,70 19,50 66,00 567,00

HanunsBkuHa E.C.



YTBepxaako

L x LW X
orpn A" ApexTop.

&o\
Hapekaa COL

unosa.Jl1.A/
bl TrH
MEHHIO e
28 okTA6psa 2025 T.
CTapLume AeTN NMHBa/InAbl 3aBTpPak
o QHepre-
XnMun4yecknii coctaB P
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anmeHoBaHue 610 4a bIXO
A A pyo6. " y LLeHHOCTb,
Benkn, r mpbl, T rnesofbl, r KKaN
3aBTpak
MIOPE KAPTO®ENBLHOE 200 29,56 4,50 8,90 36,40 244,00
KapTohesnb, MOIOKO, Mac/o CMB, COfb OANPOBaHHAs
KOTNETbl AOMAWHWE 50 43.79 12.00 10,30 0,00 140,00
roBsvHa, Nyk, BoAA NUTbEBas, COMb MoaupoBaHHas, macno pact 0,828
COYC CMETAHHbBIA C TOMATOM Ne331
CMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, ToMmaTHasa nacra, COJib ﬁOAMpOBaHHaﬂ, 55 14'66 0'70 0'10 3'70 18’00
YKpOr, neTpyLuka, nasp, JIMCT
HANMUWTOK M3 MNOA4OB WNMNMNOBHWUKA 200 10,63 0.50 0.20 25.90 109,00
LLUMNOBHUK, BOA4a NUTLEBas, IMMOHHas K1C-Ta, caxap
XNEB 50 3,46 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
KOH®ETA 15 7,82 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHheTb!
NToro 109,92 17,70 19,50 66,00 567,00
Bcero 109,92 17,70 19,50 66,00 567,00
Byxrantep (kasnbkynsatop)
3aB. npounsBoacTBoM (Led)-nosap) / HanuekuHa E.C



