

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Основное

Выход	Цена, руб.
250	37,6
200	30,2
50	44,7
55	14,9
200	9,7
50	3,5
	140,60
15	7,8
	200 50 55 200 50

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

P./11

Наливкина

Утверждаю Директор.

МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	29,56	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	44,90	12,00	10,30	0,00	140,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	30	11,08	0,40	0,00	2,00	10,00
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	9,87	0,50	0,20	25,90	109,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		106,66	17,40	19,40	64,30	559,00
Всего		106,66	17,40	19,40	64,30	559,00

Бухгалтер (калькулятор) _______ Зав. производством (шеф-повар) _____ Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л.А/

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход Цена,		Хи	Энерге- тическая		
	БЫХОД	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	29,56	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	43,76	12,00	10,30	0,00	140,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	55	14,65	0,70	0,10	3,70	18,00
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	10,61	0,50	0,20	25,90	109,00
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		109,86	17,70	19,50	66,00	567,00
Bcero		109,86	17,70	19,50	66,00	567,00

Бухгалтер (калькулятор)	The M	
Зав. производством (шеф-повар)	N	Наливкина Е.С

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова Л.А/

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	29,56	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	43,76	12,00	10,30	0,00	140,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С TOMATOM №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	55	14,65	0,70	0,10	3,70	18,00
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	10,90	0,50	0,20	25,90	109,00
XЛЕБ xneб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		110,15	17,70	19,50	66,00	511,00
Всего		110,15	17,70	19,50	66,00	511,00

Бухгалтер (калькулятор)	92/11	
	N	
Зав. производством (шеф-повар)	7	Наливкина Е.С

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Льготники

Наименование блюда	Puvon	Выход Цена,		Химический состав			
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак					
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	32,47	4,50	8,90	36,40	244,00	
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	42,03	12,00	10,30	0,00	140,00	
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	30	11,03	0,40	0,00	2,00	10,00	
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	10,94	0,50	0,20	25,90	109,00	
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		107,75	17,40	19,40	64,30	559,00	
Всего		107,75	17,40	19,40	64,30	559,00	

Бухгалтер (калькулятор)	1/3/12	
	10	_
Зав. производством (шеф-повар)	19	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Многодетные завтрак

Наименование блюда	PLIVOR	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	29,56	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	43,76	12,00	10,30	0,00	140,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	55	14,65	0,70	0,10	3,70	18,00
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	10,61	0,50	0,20	25,90	109,00
XNE6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		109,86	17,70	19,50	66,00	567,00
Всего		109,86	17,70	19,50	66,00	567,00

Бухгалтер (калькулятор)	12/11	
	N	
Зав. производством (шеф-повар)	17	Наливкина Е.С.

Утверждаю

На вородной директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 28 октября 2025 г.

Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	29,56	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828	50	43,79	12,00	10,30	0,00	140,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	55	14,66	0,70	0,10	3,70	18,00
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, вода питьевая, лимонная кис-та, сахар	200	10,63	0,50	0,20	25,90	109,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		109,92	17,70	19,50	66,00	567,00
Всего		109,92	17,70	19,50	66,00	567,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.